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[Mpeobpa3soBatens Tvna SC, nepeHocsLmi
naHHble ¢ HocuTensa 10/100Mbps-TX Ha
HocuTenb 100Base-FX no ogHomogoBomy
BOSOKHY Ha ckopocTtu 10/100 MéuT/c
TFC-210S30(v1.0R)

[aHHbIN BONMOKOHHBIM npeobpasoBaTens ¢ pasbemom SC-Type
ocywectnsieT nepeHoc ¢ Hocutenen 10/100Base-TX UTP/STP Ha
ogHomogoBble Hocutenn 100Base-FX. [Mopt 10/100Base-TX
nogaepxmeaet astocornacosaHne u auto-MDIX. KoHBepTepsl,
npegHasHavyeHHble Ansa noaknioveHna Ha pacctosiHum o 30 K,
npeacTaensaloT cobon naeanbHOE OOHOMOAOBOE peLleHue Ans

ceten Fast Ethernet.
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OCO0OEeHHOCTU * CoBMECTUMOCTb CO craHgaptamu IEEE 802.3 10Base-T v IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
+ OpuH nopt RJ-45 10/100Base-TX ¢ aBTocornacoBaHuem 1 Auto-MDIX
¢ OMH 0AHOMOZOBBI BOMOKOHHO-oNThYeckuin nopT 100Base-FX, Tun SC

* Moppepxka yHkumm ynpasnenus LLCF (Link Loss Carry Forward)

+ ObecneumBatotcs nakeTbl Dip Switch gns HacTpoiku: UTP (aBTocornacoBaHue/aynnekcHsln pexum), Fiber
(nonyaynnekcHblit/aynnekcHbln pexium), LLCF (Bkn./oTkn.), Mode (Pure Mode/ Switch Mode)

* Ynpasnexve notokamu 802.3x ans nopta 10/100Base-TX

* [inarHoctnyeckne CAL

* Plug & Play, "ropsiyas 3ameHa"
« lononHuTtensHo ans 19” waccy ans BonokoHHbIX npeobpasosateneit (TFC-1000), Bmewwaet go 10 npeobpasosatenein

* 5-neTHAS rapaHTus
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[Mpeobpaszosatens Tvna SC, nepeHocsawmn gaHHble ¢ Hocutens 10/100Mbps-TX Ha
Hocutenb 100Base-FX no ogHoMmogoBomy BonokHy Ha ckopoctu 10/100 Méut/c
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XapakTepucTukm
AnnapaTHoe obecneyeHne
CraHpapt + |[EEE 802.3 10Base-T + |[EEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
+ 10Base-T: UTP/STP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100-0MHbI
CeTeBble HOCUTENU + 100Base-TX: UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om
+ 100Base-FX: OpHomoz10BbIN cumnnekcHbli kabenb 9/125um tuna SC-Type, Ao 30 kM
MuHuManbHasa gnvHa kabens * 50 meTpoB
Mpotokon + CSMA/CD
Pa3mep kopnycHoro nakera + Ot 64 go 1600 6ant
MopTbi * 1 nopt 1000Base-TX RJ-45 + 1x 100Base-FX : 0qHOMOZOBbI BONOKOHHbIA NopT, TMn SC
* Maxket Dip Switch 1: BKI.: dynnekcHbii pexum, nopt TX BbIKJ1.: MopT TX - aBTOCOrNacoBax1e
* Maxket Dip Switch 2: BKI1.: Mopt FX — nonyaynnekcHbI pexium BbIKI.: MopT FX — fynnekcHbIn pexum
Maket Dip Switch * Maxket Dip Switch 3: BKI.: Bkntouenme LL CF BbIKIN.: LLCF - oTkn.
+ MakeT Dip Switch 4: BKJ1.: Pexum Pure Converter BbIKJ1.: Pexwm Switch Converter

* Mocne n3meHeHns HacTpoek naketa DIP Switch - sHepreTnyeckuit Uykn 4515 BONIOKOHHO-ONTUYECKOrO NpeobpasoBaTensi.

CkopocTb Nepeaayu + 1000 M6wuT/c (nomymynneKcHbIi/LynneKkcHbIA pexnm)

+ Ha ycrporictso: CeTb

OunarHoctuyeckuit CUI
* Ha nopr (TX): 1000 M6ut/c, Csisb/pabota, gynnekc. pex./koHdnukt; (FX): Ceasb/paboTa, Aynnekc. pex./koHpuKT

CunoBo# agantep * BHewwHuin cunosoi agantep, 9B nocrt. Toka, 700mA

MoTpebnsemas MOLWHOCTbL * 2,7 BT (makc.)

[abaputbl + 85x125x 25 mm (3,35 x 4,92 x 0,98 groitma)

Bec + 3009 (10.60z.)

Temnepartypa * Mpun pabore: 0° C ~ 45° C (32° F~ 113° F); XpaHenue: -40° C ~ 70° C (-40°F ~ 158° F)

BnaxHocTb ¢ 5% ~90% (oTHOCHT.)

CepTtudmkauus + CE, FCC

Hocutenu [nvHa BonHbI BbixoaHas mowHocTb (ABm) | YyBcTBUTENBHOCTL | JHepreTuyeckuii noteHunan (dBm) | PaccrosHue
91125m SMF 1310 15 34 19 30km
(1260nm~1360nm)

Copepxumoe ynakoBku MpoaykTbl U3 aTon cepum
* TFC-210S30 TFC-1000 10-ceKLnoHHOE Waccy Anst BOMOKOHHbIX HOCUTEnel
* Multi-Language Quick Installation Guide TFC-210MSC MHOroMoz0BbIi NpeobpasosaTent BOMOKOHHbIX
* Power Adapter HocuTeneit ¢ 10/100Base-TX Ha 100Base-FX

MuoromopoBbIi npeobpasoBaTtenb BOMOKOHHbIX
TFC-210MST Hocuteneit ¢ 10/100Base-TX Ha 100Base-FX
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